
UCHWAŁA NR    76    /2011 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 6 maja 2011 r. 
 
 w sprawie wniosku o zwołanie sesji.   
 
 Na podstawie  art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym ( Dz U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) uchwala 
się co następuje: 
 
 § 1. Zarząd Powiatu w Choszcznie składa wniosek do Przewodniczącego 
Rady Powiatu w Choszcznie o zwołanie w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz U z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 ze zm.) sesji Rady Powiatu w Choszcznie. 
  
 § 2. Porządek obrad sesji stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 
 
 § 3. Projekt uchwały Rady Powiatu stanowi załącznik nr 2  do uchwały. 
 
 §4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 
Powiatu w Choszcznie. 
 
 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie: 
   
W związku  z  utratą zaufania przez  Starostę  do Wicestarosty Choszczeńskiego  
i związanymi z tym trudnościami w wykonywaniu zadań przez Zarząd, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

         Zarząd Powiatu: 
 

1. Lesław Śliżewski 
 
2. Stanisław Gacek 

 
3. Bogdan Brzustowicz 

 
4. Małgorzata Buchajczyk 

 
                                                             5. Wioletta Kaszak 

 


